АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 июня 2017 г                                                                                                             N 48
О внесении изменений в постановление администрации

 Новополтавского сельского поселения от 08.04.2014 г №27
«Об утверждении положения о Единой комиссии

по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)

Новополтавского сельского поселения»
                    В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях урегулирования отношений   в сфере закупок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Новополтавского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Новополтавского сельского поселения от 08.04.2014 г №27 следующие изменения:
1.1 Пункт 5.13 изложить в редакции:
«5.13 Единая комиссия вправе проверять наличие конфликта интересов между участником закупки и заказчиком.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Новополтавского сельского поселения.

 Глава  Новополтавского сельского    поселения                                  Н.К.Темербеков